Протокол № 1/2022

Заседания Правления Товарищества собственников жилья
«Лермонтова»

г. Хабаровск «10» февраля 2022 г.

Присутствова ли:

1. Гладин Юрий Романович
2. Коняхин Сергей Николаевич
3. Минаев Сергей Николаевич
4. Шульга Игорь Иванович
5. ГригорьевнДина Александровна
На заседании Правления ТСЖ присутствуют 5 из 5 членов Правления.
Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня:

1. Размещение информационной конструкции на фасаде здания (общем долевом
имуществе МКД). \,

Предложение:
Выступил Гладив Ю.Р.
К нам обратилась ИП Петрова Ольга Владимировна с просьбой предоставить в аренду
часть фасада дня размещения информационной конструкции 1.75 кв.м. Проект
предоставлен. Предлагаю разрешить и установить стоимость за использование общего
имущества в размере 1ООО рублей в месяц.
Проголосовали:
За-5, Против - О. Воздержались - О.

Правление ТСЖ решило:

1. Разрешить ИП Петровой О. В. установку и размещение информационной конструкции
на общем долевом имуществе МКД. Заключить с ИП Петровой О. В. договор на
установку и эксплуатацию информационной конструкции.
Установить стоимость платы по договору 1000рублей в месяц за 1,75 кв.м.
информационной конструкции.

Шульга Игорь Иванович

Гладин Юрий Романович

Коняхин Сергей Николаевич

Минаев Сергей Николаевич

Григорьева Дина Александровна

-------------- ----·

	Page 1
	Images
	Image 1